CÂMARA MUNICIPAL DE

INDICAÇÃO N° 055/2025

Autor: Vereador Zé de Simone — PSB.

A rerviço de todos!

Araçagi-PB, 09 de abril de 2025.

Senhor Presidente,

Aprovado
_I o o

O vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais,
requer que seja enviada INDICAÇÃO para que sejam realizadas VISITAS
MÉDICAS SEMANAIS DOS ENFERMOS E ACAMADOS DO SÍTIO LAGOA DE
FÉLIX, ao Poder Executivo municipal.

Diante do exposto, confio na sensibilidade e compromisso dos nobres
colegas desta Casa para contribuir com o bem-estar da população araçagiense.

Atenciosamente,

Gabinete do Vereador, 09 de abril de 2025.

,12), dd9ex.r.0 di exAAVA L
ZÉ DE SIMONE

VEREADOR — PSB

Câmara Municipal de Araçagi — CNPJ: 08.584.179/0001-83 Fone: (83) 3502-1114
Av. Olivio Maroja, 206, Bela Vista — Araçagi/PB CEP 58.270-000 - Email: camaramunicipaldearacagi@gmail. com